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Crosslauf (1./2.), M, MJU20, MJU18, MJU16 19.11.2023 / 13:00
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 196 Wiedemann Laurin 2005 HE TV 1891 Bürstadt MJU20 1. 6:09
2 130 Kohl Luca 2007 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
MJU18 1. 6:22 + 0:13

3 58 Tscheulin Sebastian 2008 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M15 1. 6:31 + 0:22

4 27 Gärtner Ruben 2007 HE LC Olympia Lorsch MJU18 2. 6:32 + 0:23
5 57 Ahmad Sajeel 2008 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M15 2. 6:34 + 0:25

6 67 Glock Finn Jannick 2007 HE LG VfL/SSG
Bensheim

MJU18 3. 6:38 + 0:29

7 107 Gölz Luca 2007 HE TG Rimbach MJU18 4. 7:02 + 0:53
8 29 Schweizer Robin 2007 HE LC Olympia Lorsch MJU18 5. 7:14 + 1:05
9 105 Müller Felix 2009 HE TG Rimbach M14 1. 7:18 + 1:09

10 131 Schmidt Jannis 2006 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

MJU18 6. 7:23 + 1:14

11 115 Fast Niklas 2008 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M15 3. 7:27 + 1:18

12 28 Lemke Keno 2006 HE LC Olympia Lorsch MJU18 7. 7:32 + 1:23
Crosslauf (1./2.), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:00
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 196 Wiedemann Laurin 2005 HE TV 1891 Bürstadt MJU20 6:09
Crosslauf (1./2.), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:00
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 130 Kohl Luca 2007 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

MJU18 6:22

2 27 Gärtner Ruben 2007 HE LC Olympia Lorsch MJU18 6:32 + 0:10
3 67 Glock Finn Jannick 2007 HE LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 6:38 + 0:16

4 107 Gölz Luca 2007 HE TG Rimbach MJU18 7:02 + 0:40
5 29 Schweizer Robin 2007 HE LC Olympia Lorsch MJU18 7:14 + 0:52
6 131 Schmidt Jannis 2006 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
MJU18 7:23 + 1:01

7 28 Lemke Keno 2006 HE LC Olympia Lorsch MJU18 7:32 + 1:10

Mannschaftswertung Crosslauf (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Olympia Lorsch 1 14
Gärtner Ruben (2007) 6:32 (2.) - Schweizer Robin (2007) 7:14 (5.) - Lemke Keno (2006) 7:32 (7.)

Crosslauf (1./2.), Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:00
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 58 Tscheulin Sebastian 2008 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M15 6:31

2 57 Ahmad Sajeel 2008 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M15 6:34 + 0:03

3 115 Fast Niklas 2008 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M15 7:27 + 0:56

Crosslauf (1./2.), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:00
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 105 Müller Felix 2009 HE TG Rimbach M14 7:18
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Crosslauf (3.), W, WJU20, WJU18 19.11.2023 / 13:15
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 68 Harjes Ines 1977 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W 1. 6:43

2 260 Bielevelt Laura 2002 HE TV Reisen 1911 W 2. 8:15 + 1:32
3 45 Sonnabend Lena 2004 HE LC Olympia Lorsch WJU20 1. 8:24 + 1:41
4 44 Koslowski Anna-Noemi 2005 HE LC Olympia Lorsch WJU20 2. 8:36 + 1:53
5 46 Sonnabend Yasmin 2005 HE LC Olympia Lorsch WJU20 3. 8:59 + 2:16
6 47 Stützer Amelie 2004 HE LC Olympia Lorsch WJU20 4. 9:12 + 2:29

Crosslauf (3.), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:15
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 68 Harjes Ines 1977 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W 6:43

2 260 Bielevelt Laura 2002 HE TV Reisen 1911 W 8:15 + 1:32
Crosslauf (3.), Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:15
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 45 Sonnabend Lena 2004 HE LC Olympia Lorsch WJU20 8:24
2 44 Koslowski Anna-Noemi 2005 HE LC Olympia Lorsch WJU20 8:36 + 0:12
3 46 Sonnabend Yasmin 2005 HE LC Olympia Lorsch WJU20 8:59 + 0:35
4 47 Stützer Amelie 2004 HE LC Olympia Lorsch WJU20 9:12 + 0:48

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U20)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Olympia Lorsch 1 6
Sonnabend Lena (2004) 8:24 (1.) - Koslowski Anna-Noemi (2005) 8:36 (2.) - Sonnabend Yasmin (2005)
8:59 (3.)

Crosslauf (4.), männliche Kinder U8 19.11.2023 / 13:40
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 253 Schlichtmann Sebastian 2016 HE TV Reisen 1911 M7 1. 2:37
2 121 Fink Marlon 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M7 2. 2:49 + 0:12

3 226 Eppler Filian 2017 HE TV Hofheim (Ried) M6 1. 2:52 + 0:15
4 187 Keilmann Elias 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 3. 2:54 + 0:17
4 231 Exle Leander 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 3. 2:54 + 0:17
6 229 Bodnar Levente 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 5. 2:55 + 0:18
7 230 Brosi Joris 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 6. 2:58 + 0:21
8 283 Koob Bennet 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M7 7. 2:59 + 0:22

9 252 Heckmann Jonas 2016 HE TV Reisen 1911 M7 8. 3:01 + 0:24
10 228 Weber Niklas 2017 HE TV Hofheim (Ried) M6 2. 3:03 + 0:26
11 234 Schaefer Johannes 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 9. 3:05 + 0:28
12 185 Holzhauser Ole 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 10. 3:08 + 0:31
12 232 Gebhardt Leo 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 10. 3:08 + 0:31
14 188 Keilmann Henry 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 12. 3:09 + 0:32
15 235 Thuvarakan Khirish 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 13. 3:12 + 0:35
16 248 Hühn Nils 2017 HE TV Reisen 1911 M6 3. 3:13 + 0:36
17 184 Dexler Felix 2017 HE TV 1891 Bürstadt M6 4. 3:14 + 0:37
18 119 Eppel Phillip 2017 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M6 5. 3:15 + 0:38

18 221 Mussler Jannes 2017 HE TV Heppenheim M6 5. 3:15 + 0:38
20 297 Klein Ben 2017 HE TV Reisen 1911 M6 7. 3:16 + 0:39
21 189 Stockmann Lenn 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 14. 3:17 + 0:40
22 186 Jäger Paul 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 15. 3:18 + 0:41
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Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Hofheim (Ried) 1 13
Eppler Filian (2017) 2:52 (3.) - Exle Leander (2016) 2:54 (4.) - Bodnar Levente (2016) 2:55 (6.)

2 TV Reisen 1911 1 26 + 13
Schlichtmann Sebastian (2016) 2:37 (1.) - Heckmann Jonas (2016) 3:01 (9.) - Hühn Nils (2017) 3:13 (16.)

3 TV Hofheim (Ried) 2 28 + 15
Brosi Joris (2016) 2:58 (7.) - Weber Niklas (2017) 3:03 (10.) - Schaefer Johannes (2016) 3:05 (11.)

4 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 28 + 15
Fink Marlon (2016) 2:49 (2.) - Koob Bennet (2016) 2:59 (8.) - Eppel Phillip (2017) 3:15 (18.)

5 TV 1891 Bürstadt 1 30 + 17
Keilmann Elias (2016) 2:54 (4.) - Holzhauser Ole (2016) 3:08 (12.) - Keilmann Henry (2016) 3:09 (14.)

6 TV 1891 Bürstadt 2 60 + 47
Dexler Felix (2017) 3:14 (17.) - Stockmann Lenn (2016) 3:17 (21.) - Jäger Paul (2016) 3:18 (22.)

Crosslauf (4.), Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:40
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 253 Schlichtmann Sebastian 2016 HE TV Reisen 1911 M7 2:37
2 121 Fink Marlon 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M7 2:49 + 0:12

3 187 Keilmann Elias 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 2:54 + 0:17
3 231 Exle Leander 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 2:54 + 0:17
5 229 Bodnar Levente 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 2:55 + 0:18
6 230 Brosi Joris 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 2:58 + 0:21
7 283 Koob Bennet 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M7 2:59 + 0:22

8 252 Heckmann Jonas 2016 HE TV Reisen 1911 M7 3:01 + 0:24
9 234 Schaefer Johannes 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 3:05 + 0:28

10 185 Holzhauser Ole 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 3:08 + 0:31
10 232 Gebhardt Leo 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 3:08 + 0:31
12 188 Keilmann Henry 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 3:09 + 0:32
13 235 Thuvarakan Khirish 2016 HE TV Hofheim (Ried) M7 3:12 + 0:35
14 189 Stockmann Lenn 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 3:17 + 0:40
15 186 Jäger Paul 2016 HE TV 1891 Bürstadt M7 3:18 + 0:41

Crosslauf (4.), Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:40
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 226 Eppler Filian 2017 HE TV Hofheim (Ried) M6 2:52
2 228 Weber Niklas 2017 HE TV Hofheim (Ried) M6 3:03 + 0:11
3 248 Hühn Nils 2017 HE TV Reisen 1911 M6 3:13 + 0:21
4 184 Dexler Felix 2017 HE TV 1891 Bürstadt M6 3:14 + 0:22
5 119 Eppel Phillip 2017 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M6 3:15 + 0:23

5 221 Mussler Jannes 2017 HE TV Heppenheim M6 3:15 + 0:23
7 297 Klein Ben 2017 HE TV Reisen 1911 M6 3:16 + 0:24

Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Hofheim (Ried) 1 13
Eppler Filian (2017) 2:52 (3.) - Exle Leander (2016) 2:54 (4.) - Bodnar Levente (2016) 2:55 (6.)

2 TV Reisen 1911 1 26 + 13
Schlichtmann Sebastian (2016) 2:37 (1.) - Heckmann Jonas (2016) 3:01 (9.) - Hühn Nils (2017) 3:13 (16.)

3 TV Hofheim (Ried) 2 28 + 15
Brosi Joris (2016) 2:58 (7.) - Weber Niklas (2017) 3:03 (10.) - Schaefer Johannes (2016) 3:05 (11.)

4 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 28 + 15
Fink Marlon (2016) 2:49 (2.) - Koob Bennet (2016) 2:59 (8.) - Eppel Phillip (2017) 3:15 (18.)

5 TV 1891 Bürstadt 1 30 + 17
Keilmann Elias (2016) 2:54 (4.) - Holzhauser Ole (2016) 3:08 (12.) - Keilmann Henry (2016) 3:09 (14.)

6 TV 1891 Bürstadt 2 60 + 47
Dexler Felix (2017) 3:14 (17.) - Stockmann Lenn (2016) 3:17 (21.) - Jäger Paul (2016) 3:18 (22.)
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Crosslauf (6.), weibliche Kinder U10 19.11.2023 / 14:10
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 103 Walter Ida 2014 HE SV 1896
Mörlenbach

W9 1. 3:48

2 89 Kohr Isabella 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W9 2. 3:52 + 0:04

3 158 Prechtl Lucy-Sophie 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 3. 3:58 + 0:10

4 175 Edelmann Isabel 2014 HE TV 1883
Lampertheim

W9 4. 4:05 + 0:17

5 43 Knapp Carina 2014 HE LC Olympia Lorsch W9 5. 4:06 + 0:18
6 88 Fritzsche Luise 2014 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W9 6. 4:10 + 0:22

7 299 Müller Leni 2014 HE TV Heppenheim W9 7. 4:11 + 0:23
8 157 Murafova Miray 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 8. 4:15 + 0:27

9 90 Stemann Carla 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W9 9. 4:16 + 0:28

10 40 Blumenschein Arienne 2015 HE LC Olympia Lorsch W8 1. 4:18 + 0:30
10 208 Hagenbucher Kathrin 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 1. 4:18 + 0:30
12 42 Kaufmann Viktoria 2014 HE LC Olympia Lorsch W9 10. 4:19 + 0:31
13 224 Gerbig Hanna 2014 HE TV Heppenheim W9 11. 4:22 + 0:34
14 225 Mussler Lillith 2014 HE TV Heppenheim W9 12. 4:23 + 0:35
15 161 Winkenbach Malou 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 13. 4:24 + 0:36

16 160 Soh Sophia 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 14. 4:25 + 0:37

17 273 Judex Lena 2015 HE TV Reisen 1911 W8 3. 4:27 + 0:39
18 87 Vittinghoff Aurelia 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W8 4. 4:28 + 0:40

19 276 Denger Marie 2014 HE TV Reisen 1911 W9 15. 4:29 + 0:41
20 176 Zöller Lena 2015 HE TV 1883

Lampertheim
W8 5. 4:33 + 0:45

21 244 Herrmann Mia 2015 HE TV Hofheim (Ried) W8 6. 4:36 + 0:48
22 151 Franz Leonie 2015 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W8 7. 4:37 + 0:49

23 86 Novak Lena 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W8 8. 4:39 + 0:51

24 84 Holland Antonia 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W8 9. 4:40 + 0:52

25 211 Kameni Nandy-Sheila 2014 HE TV 1891 Bürstadt W9 16. 4:43 + 0:55
26 210 Tracewicz Mia 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 10. 4:44 + 0:56
27 85 Jamelle Kinga 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W8 11. 4:45 + 0:57

28 209 Kürzeder Anna 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 12. 4:50 + 1:02
29 155 Erdar Ayla 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 17. 4:53 + 1:05

29 243 Eppler Enie 2015 HE TV Hofheim (Ried) W8 13. 4:53 + 1:05
31 159 Riedel Milena 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 18. 4:54 + 1:06

32 293 Chardon Thea 2014 HE TG Rimbach W9 19. 4:56 + 1:08
33 272 Christofzik Ria 2015 HE TV Reisen 1911 W8 14. 4:58 + 1:10
34 173 Schneibel Lena 2015 HE TV 1883

Lampertheim
W8 15. 5:05 + 1:17

35 174 Zell Katharina 2015 HE TV 1883
Lampertheim

W8 16. 5:08 + 1:20

36 154 Wolk Hannah 2015 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W8 17. 5:11 + 1:23

37 152 Sauer Sofia 2015 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W8 18. 5:16 + 1:28

38 156 Konzelmann Romy 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 20. 5:20 + 1:32

38 274 Seyfeddin Raoa 2015 HE TV Reisen 1911 W8 19. 5:20 + 1:32
40 245 Geyer Johanna 2014 HE TV Hofheim (Ried) W9 21. 5:22 + 1:34
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Crosslauf (6.), weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:10
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

41 300 Ziani Layane 2015 HE TV Heppenheim W8 20. 5:24 + 1:36
42 41 Kelidis Finja 2015 HE LC Olympia Lorsch W8 21. 5:34 + 1:46
43 302 Mohammad Alhanso

Sisalina
2015 HE TV Heppenheim W8 22. 8:27 + 4:39

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 17
Kohr Isabella (2014) 3:52 (2.) - Fritzsche Luise (2014) 4:10 (6.) - Stemann Carla (2014) 4:16 (9.)

2 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 26 + 9
Prechtl Lucy-Sophie (2014) 3:58 (3.) - Murafova Miray (2014) 4:15 (8.) - Winkenbach Malou (2014) 4:24
(15.)

3 LC Olympia Lorsch 1 27 + 10
Knapp Carina (2014) 4:06 (5.) - Blumenschein Arienne (2015) 4:18 (10.) - Kaufmann Viktoria (2014) 4:19
(12.)

4 TV Heppenheim 1 34 + 17
Müller Leni (2014) 4:11 (7.) - Gerbig Hanna (2014) 4:22 (13.) - Mussler Lillith (2014) 4:23 (14.)

5 TV 1883 Lampertheim 1 58 + 41
Edelmann Isabel (2014) 4:05 (4.) - Zöller Lena (2015) 4:33 (20.) - Schneibel Lena (2015) 5:05 (34.)

6 TV 1891 Bürstadt 1 61 + 44
Hagenbucher Kathrin (2015) 4:18 (10.) - Kameni Nandy-Sheila (2014) 4:43 (25.) - Tracewicz Mia (2015)
4:44 (26.)

7 LG VfL/SSG Bensheim 2 65 + 48
Vittinghoff Aurelia (2015) 4:28 (18.) - Novak Lena (2015) 4:39 (23.) - Holland Antonia (2015) 4:40 (24.)

8 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 67 + 50
Soh Sophia (2014) 4:25 (16.) - Franz Leonie (2015) 4:37 (22.) - Erdar Ayla (2014) 4:53 (29.)

9 TV Reisen 1911 1 69 + 52
Judex Lena (2015) 4:27 (17.) - Denger Marie (2014) 4:29 (19.) - Christofzik Ria (2015) 4:58 (33.)

10 TV Hofheim (Ried) 1 90 + 73
Herrmann Mia (2015) 4:36 (21.) - Eppler Enie (2015) 4:53 (29.) - Geyer Johanna (2014) 5:22 (40.)

11 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 104 + 87
Riedel Milena (2014) 4:54 (31.) - Wolk Hannah (2015) 5:11 (36.) - Sauer Sofia (2015) 5:16 (37.)

Crosslauf (6.), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:10
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 103 Walter Ida 2014 HE SV 1896
Mörlenbach

W9 3:48

2 89 Kohr Isabella 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W9 3:52 + 0:04

3 158 Prechtl Lucy-Sophie 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 3:58 + 0:10

4 175 Edelmann Isabel 2014 HE TV 1883
Lampertheim

W9 4:05 + 0:17

5 43 Knapp Carina 2014 HE LC Olympia Lorsch W9 4:06 + 0:18
6 88 Fritzsche Luise 2014 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W9 4:10 + 0:22

7 299 Müller Leni 2014 HE TV Heppenheim W9 4:11 + 0:23
8 157 Murafova Miray 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 4:15 + 0:27

9 90 Stemann Carla 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W9 4:16 + 0:28

10 42 Kaufmann Viktoria 2014 HE LC Olympia Lorsch W9 4:19 + 0:31
11 224 Gerbig Hanna 2014 HE TV Heppenheim W9 4:22 + 0:34
12 225 Mussler Lillith 2014 HE TV Heppenheim W9 4:23 + 0:35
13 161 Winkenbach Malou 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 4:24 + 0:36

14 160 Soh Sophia 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 4:25 + 0:37

15 276 Denger Marie 2014 HE TV Reisen 1911 W9 4:29 + 0:41
16 211 Kameni Nandy-Sheila 2014 HE TV 1891 Bürstadt W9 4:43 + 0:55
17 155 Erdar Ayla 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 4:53 + 1:05
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Crosslauf (6.), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:10
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

18 159 Riedel Milena 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W9 4:54 + 1:06

19 293 Chardon Thea 2014 HE TG Rimbach W9 4:56 + 1:08
20 156 Konzelmann Romy 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W9 5:20 + 1:32

21 245 Geyer Johanna 2014 HE TV Hofheim (Ried) W9 5:22 + 1:34
Crosslauf (6.), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:10
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 40 Blumenschein Arienne 2015 HE LC Olympia Lorsch W8 4:18
1 208 Hagenbucher Kathrin 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 4:18
3 273 Judex Lena 2015 HE TV Reisen 1911 W8 4:27 + 0:09
4 87 Vittinghoff Aurelia 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W8 4:28 + 0:10

5 176 Zöller Lena 2015 HE TV 1883
Lampertheim

W8 4:33 + 0:15

6 244 Herrmann Mia 2015 HE TV Hofheim (Ried) W8 4:36 + 0:18
7 151 Franz Leonie 2015 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W8 4:37 + 0:19

8 86 Novak Lena 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W8 4:39 + 0:21

9 84 Holland Antonia 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W8 4:40 + 0:22

10 210 Tracewicz Mia 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 4:44 + 0:26
11 85 Jamelle Kinga 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W8 4:45 + 0:27

12 209 Kürzeder Anna 2015 HE TV 1891 Bürstadt W8 4:50 + 0:32
13 243 Eppler Enie 2015 HE TV Hofheim (Ried) W8 4:53 + 0:35
14 272 Christofzik Ria 2015 HE TV Reisen 1911 W8 4:58 + 0:40
15 173 Schneibel Lena 2015 HE TV 1883

Lampertheim
W8 5:05 + 0:47

16 174 Zell Katharina 2015 HE TV 1883
Lampertheim

W8 5:08 + 0:50

17 154 Wolk Hannah 2015 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W8 5:11 + 0:53

18 152 Sauer Sofia 2015 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W8 5:16 + 0:58

19 274 Seyfeddin Raoa 2015 HE TV Reisen 1911 W8 5:20 + 1:02
20 300 Ziani Layane 2015 HE TV Heppenheim W8 5:24 + 1:06
21 41 Kelidis Finja 2015 HE LC Olympia Lorsch W8 5:34 + 1:16
22 302 Mohammad Alhanso

Sisalina
2015 HE TV Heppenheim W8 8:27 + 4:09

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 17
Kohr Isabella (2014) 3:52 (2.) - Fritzsche Luise (2014) 4:10 (6.) - Stemann Carla (2014) 4:16 (9.)

2 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 26 + 9
Prechtl Lucy-Sophie (2014) 3:58 (3.) - Murafova Miray (2014) 4:15 (8.) - Winkenbach Malou (2014) 4:24
(15.)

3 LC Olympia Lorsch 1 27 + 10
Knapp Carina (2014) 4:06 (5.) - Blumenschein Arienne (2015) 4:18 (10.) - Kaufmann Viktoria (2014) 4:19
(12.)

4 TV Heppenheim 1 34 + 17
Müller Leni (2014) 4:11 (7.) - Gerbig Hanna (2014) 4:22 (13.) - Mussler Lillith (2014) 4:23 (14.)

5 TV 1883 Lampertheim 1 58 + 41
Edelmann Isabel (2014) 4:05 (4.) - Zöller Lena (2015) 4:33 (20.) - Schneibel Lena (2015) 5:05 (34.)

6 TV 1891 Bürstadt 1 61 + 44
Hagenbucher Kathrin (2015) 4:18 (10.) - Kameni Nandy-Sheila (2014) 4:43 (25.) - Tracewicz Mia (2015)
4:44 (26.)



Crosslaufmeisterschaften Kreis Bergstraße
Mörlenbach, Weschnitztalstadion, 19.11.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.11.2023 16:50:25 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für HLV-Kreis Bergstraße Seite 7 von 20

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U10)
Fortsetzung
Rang Verein Team Punkte Diff

7 LG VfL/SSG Bensheim 2 65 + 48
Vittinghoff Aurelia (2015) 4:28 (18.) - Novak Lena (2015) 4:39 (23.) - Holland Antonia (2015) 4:40 (24.)

8 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 67 + 50
Soh Sophia (2014) 4:25 (16.) - Franz Leonie (2015) 4:37 (22.) - Erdar Ayla (2014) 4:53 (29.)

9 TV Reisen 1911 1 69 + 52
Judex Lena (2015) 4:27 (17.) - Denger Marie (2014) 4:29 (19.) - Christofzik Ria (2015) 4:58 (33.)

10 TV Hofheim (Ried) 1 90 + 73
Herrmann Mia (2015) 4:36 (21.) - Eppler Enie (2015) 4:53 (29.) - Geyer Johanna (2014) 5:22 (40.)

11 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3 104 + 87
Riedel Milena (2014) 4:54 (31.) - Wolk Hannah (2015) 5:11 (36.) - Sauer Sofia (2015) 5:16 (37.)

Crosslauf (7.), männliche Kinder U10 19.11.2023 / 14:25
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 126 Munsch Lukas 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 1. 3:34

2 222 Ziani Adam 2014 HE TV Heppenheim M9 2. 3:41 + 0:07
3 239 Köppe Arthur 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 3. 3:42 + 0:08
4 195 Dexler Noah 2014 HE TV 1891 Bürstadt M9 4. 3:46 + 0:12
5 60 Busse Luke 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M8 1. 3:48 + 0:14

6 63 Harjes Ole 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M9 5. 3:51 + 0:17

7 64 Konrad Leo 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M9 6. 3:52 + 0:18

7 256 Klein Felix 2014 HE TV Reisen 1911 M9 6. 3:52 + 0:18
9 62 Ulrich Daniel 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M8 2. 3:54 + 0:20

10 26 Kappelmann Jonas 2014 HE LC Olympia Lorsch M9 8. 3:55 + 0:21
11 192 Dexler Elijah 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 3. 3:56 + 0:22
12 212 Sierig Nils 2014 HE TV 1891 Bürstadt M9 9. 3:59 + 0:25
13 65 Krafft Lukas 2014 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M9 10. 4:02 + 0:28

14 61 Ströhle Ferdinand 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M8 4. 4:03 + 0:29

15 128 Rhein Jona 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 11. 4:05 + 0:31

16 124 Eppel Benjamin 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 12. 4:07 + 0:33

17 258 Schäfer Alexander 2014 HE TV Reisen 1911 M9 13. 4:09 + 0:35
18 286 Steigleder Henri 2014 HE TG Rimbach M9 14. 4:12 + 0:38
19 238 Brosi Mattis 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 15. 4:14 + 0:40
20 250 Wissel Felix 2014 HE TV Reisen 1911 M9 16. 4:15 + 0:41
21 122 Haas Philipp 2015 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M8 5. 4:16 + 0:42

22 127 Neubauer Tyler 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 17. 4:17 + 0:43

22 257 Meyer Leo 2014 HE TV Reisen 1911 M9 17. 4:17 + 0:43
24 255 Strubel Max 2015 HE TV Reisen 1911 M8 6. 4:19 + 0:45
25 123 Diesterweg Theo 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M9 19. 4:21 + 0:47

26 254 Fischer Aiden 2015 HE TV Reisen 1911 M8 7. 4:22 + 0:48
27 66 Speckmann Johannes 2014 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M9 20. 4:23 + 0:49

28 240 Weber Jonas 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 21. 4:24 + 0:50
29 165 Dickerhof Tom 2015 HE TV 1883

Lampertheim
M8 8. 4:25 + 0:51

29 166 Ohl Philipp 2015 HE TV 1883
Lampertheim

M8 8. 4:25 + 0:51

31 97 Schura Lars 2015 HE SV 1896
Mörlenbach

M8 10. 4:26 + 0:52

31 237 Zörkler Tom 2015 HE TV Hofheim (Ried) M8 10. 4:26 + 0:52
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Crosslauf (7.), männliche Kinder U10 - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:25
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

33 96 Othman Yunus 2015 HE SV 1896
Mörlenbach

M8 12. 4:28 + 0:54

33 194 Häuser Samuel 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 12. 4:28 + 0:54
35 125 Marter Romeo 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M9 22. 4:31 + 0:57

36 214 Fritz Tomme 2014 HE TV Fürth M9 23. 4:33 + 0:59
37 193 Hagenbucher Jonas 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 14. 4:39 + 1:05
38 236 Schlagentweith Anton 2015 HE TV Hofheim (Ried) M8 15. 4:42 + 1:08
39 259 Wurm Julian 2014 HE TV Reisen 1911 M9 24. 4:51 + 1:17

Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 18
Busse Luke (2015) 3:48 (5.) - Harjes Ole (2014) 3:51 (6.) - Konrad Leo (2014) 3:52 (7.)

2 TV 1891 Bürstadt 1 27 + 9
Dexler Noah (2014) 3:46 (4.) - Dexler Elijah (2015) 3:56 (11.) - Sierig Nils (2014) 3:59 (12.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 32 + 14
Munsch Lukas (2014) 3:34 (1.) - Rhein Jona (2014) 4:05 (15.) - Eppel Benjamin (2014) 4:07 (16.)

4 LG VfL/SSG Bensheim 2 36 + 18
Ulrich Daniel (2015) 3:54 (9.) - Krafft Lukas (2014) 4:02 (13.) - Ströhle Ferdinand (2015) 4:03 (14.)

5 TV Reisen 1911 1 44 + 26
Klein Felix (2014) 3:52 (7.) - Schäfer Alexander (2014) 4:09 (17.) - Wissel Felix (2014) 4:15 (20.)

6 TV Hofheim (Ried) 1 50 + 32
Köppe Arthur (2014) 3:42 (3.) - Brosi Mattis (2014) 4:14 (19.) - Weber Jonas (2014) 4:24 (28.)

7 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 68 + 50
Haas Philipp (2015) 4:16 (21.) - Neubauer Tyler (2014) 4:17 (22.) - Diesterweg Theo (2014) 4:21 (25.)

8 TV Reisen 1911 2 72 + 54
Meyer Leo (2014) 4:17 (22.) - Strubel Max (2015) 4:19 (24.) - Fischer Aiden (2015) 4:22 (26.)

Crosslauf (7.), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:25
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 126 Munsch Lukas 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 3:34

2 222 Ziani Adam 2014 HE TV Heppenheim M9 3:41 + 0:07
3 239 Köppe Arthur 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 3:42 + 0:08
4 195 Dexler Noah 2014 HE TV 1891 Bürstadt M9 3:46 + 0:12
5 63 Harjes Ole 2014 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M9 3:51 + 0:17

6 64 Konrad Leo 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M9 3:52 + 0:18

6 256 Klein Felix 2014 HE TV Reisen 1911 M9 3:52 + 0:18
8 26 Kappelmann Jonas 2014 HE LC Olympia Lorsch M9 3:55 + 0:21
9 212 Sierig Nils 2014 HE TV 1891 Bürstadt M9 3:59 + 0:25

10 65 Krafft Lukas 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M9 4:02 + 0:28

11 128 Rhein Jona 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 4:05 + 0:31

12 124 Eppel Benjamin 2014 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M9 4:07 + 0:33

13 258 Schäfer Alexander 2014 HE TV Reisen 1911 M9 4:09 + 0:35
14 286 Steigleder Henri 2014 HE TG Rimbach M9 4:12 + 0:38
15 238 Brosi Mattis 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 4:14 + 0:40
16 250 Wissel Felix 2014 HE TV Reisen 1911 M9 4:15 + 0:41
17 127 Neubauer Tyler 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M9 4:17 + 0:43

17 257 Meyer Leo 2014 HE TV Reisen 1911 M9 4:17 + 0:43
19 123 Diesterweg Theo 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M9 4:21 + 0:47

20 66 Speckmann Johannes 2014 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M9 4:23 + 0:49
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Crosslauf (7.), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:25
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

21 240 Weber Jonas 2014 HE TV Hofheim (Ried) M9 4:24 + 0:50
22 125 Marter Romeo 2014 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M9 4:31 + 0:57

23 214 Fritz Tomme 2014 HE TV Fürth M9 4:33 + 0:59
24 259 Wurm Julian 2014 HE TV Reisen 1911 M9 4:51 + 1:17

Crosslauf (7.), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:25
Länge: 940m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 60 Busse Luke 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M8 3:48

2 62 Ulrich Daniel 2015 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M8 3:54 + 0:06

3 192 Dexler Elijah 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 3:56 + 0:08
4 61 Ströhle Ferdinand 2015 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M8 4:03 + 0:15

5 122 Haas Philipp 2015 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M8 4:16 + 0:28

6 255 Strubel Max 2015 HE TV Reisen 1911 M8 4:19 + 0:31
7 254 Fischer Aiden 2015 HE TV Reisen 1911 M8 4:22 + 0:34
8 165 Dickerhof Tom 2015 HE TV 1883

Lampertheim
M8 4:25 + 0:37

8 166 Ohl Philipp 2015 HE TV 1883
Lampertheim

M8 4:25 + 0:37

10 97 Schura Lars 2015 HE SV 1896
Mörlenbach

M8 4:26 + 0:38

10 237 Zörkler Tom 2015 HE TV Hofheim (Ried) M8 4:26 + 0:38
12 96 Othman Yunus 2015 HE SV 1896

Mörlenbach
M8 4:28 + 0:40

12 194 Häuser Samuel 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 4:28 + 0:40
14 193 Hagenbucher Jonas 2015 HE TV 1891 Bürstadt M8 4:39 + 0:51
15 236 Schlagentweith Anton 2015 HE TV Hofheim (Ried) M8 4:42 + 0:54

Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 18
Busse Luke (2015) 3:48 (5.) - Harjes Ole (2014) 3:51 (6.) - Konrad Leo (2014) 3:52 (7.)

2 TV 1891 Bürstadt 1 27 + 9
Dexler Noah (2014) 3:46 (4.) - Dexler Elijah (2015) 3:56 (11.) - Sierig Nils (2014) 3:59 (12.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 32 + 14
Munsch Lukas (2014) 3:34 (1.) - Rhein Jona (2014) 4:05 (15.) - Eppel Benjamin (2014) 4:07 (16.)

4 LG VfL/SSG Bensheim 2 36 + 18
Ulrich Daniel (2015) 3:54 (9.) - Krafft Lukas (2014) 4:02 (13.) - Ströhle Ferdinand (2015) 4:03 (14.)

5 TV Reisen 1911 1 44 + 26
Klein Felix (2014) 3:52 (7.) - Schäfer Alexander (2014) 4:09 (17.) - Wissel Felix (2014) 4:15 (20.)

6 TV Hofheim (Ried) 1 50 + 32
Köppe Arthur (2014) 3:42 (3.) - Brosi Mattis (2014) 4:14 (19.) - Weber Jonas (2014) 4:24 (28.)

7 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 68 + 50
Haas Philipp (2015) 4:16 (21.) - Neubauer Tyler (2014) 4:17 (22.) - Diesterweg Theo (2014) 4:21 (25.)

8 TV Reisen 1911 2 72 + 54
Meyer Leo (2014) 4:17 (22.) - Strubel Max (2015) 4:19 (24.) - Fischer Aiden (2015) 4:22 (26.)

Crosslauf (8.), weibliche Kinder U12 19.11.2023 / 14:40
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 33 Henkes Su-Linh 2013 HE LC Olympia Lorsch W10 1. 5:01
2 70 Jamelle Franka 2013 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W10 2. 5:02 + 0:01

3 73 Sattler Elisabeth 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W11 1. 5:08 + 0:07

4 167 Bastert Martha 2013 HE TV 1883
Lampertheim

W10 3. 5:16 + 0:15
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Crosslauf (8.), weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:40
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

5 133 Burk Hannah 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W11 2. 5:21 + 0:20

6 72 Krafft Alisa 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W11 3. 5:22 + 0:21

7 198 Kameni Wendyam 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 4. 5:24 + 0:23
8 134 Franca Tamija 2012 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W11 5. 5:26 + 0:25

9 69 Heinrich Sophia 2013 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W10 4. 5:29 + 0:28

10 288 Kadel Mylain 2012 HE TG Rimbach W11 6. 5:41 + 0:40
11 99 Pruchniewicz Marla 2012 HE SV 1896

Mörlenbach
W11 7. 5:44 + 0:43

12 34 Kaufmann Anastasia 2013 HE LC Olympia Lorsch W10 5. 5:52 + 0:51
13 168 Dickerhof Lucy 2013 HE TV 1883

Lampertheim
W10 6. 5:53 + 0:52

14 291 Hanstein Lisa 2013 HE TG Rimbach W10 7. 5:53 + 0:52
15 199 Kunz Katharina 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 8. 5:54 + 0:53
16 215 Pfeifer Eva 2013 HE TV Fürth W10 8. 5:56 + 0:55
17 262 Schlichtmann Ann-Sophie 2012 HE TV Reisen 1911 W11 9. 5:58 + 0:57
18 35 Wahlig Julia 2012 HE LC Olympia Lorsch W11 10. 6:06 + 1:05
19 261 Hofmann Jule 2013 HE TV Reisen 1911 W10 9. 6:09 + 1:08
20 132 Balser Maike 2012 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W11 11. 6:15 + 1:14

21 290 Schneider Emma 2013 HE TG Rimbach W10 10. 6:31 + 1:30
22 287 Kanzler Lea 2012 HE TG Rimbach W11 12. 6:32 + 1:31
23 197 Glensk Sophia Valentina 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 13. 6:38 + 1:37
24 279 Butendeich Katharina 2013 HE TV Viernheim W10 11. 6:40 + 1:39
25 280 Ermshaus Lilly 2013 HE TV Viernheim W10 12. 6:41 + 1:40
26 100 Rosenberger Emily 2012 HE SV 1896

Mörlenbach
W11 14. 7:01 + 2:00

27 292 Bitsch Lena 2012 HE TG Rimbach W11 15. 8:05 + 3:04

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 11
Jamelle Franka (2013) 5:02 (2.) - Sattler Elisabeth (2012) 5:08 (3.) - Krafft Alisa (2012) 5:22 (6.)

2 LC Olympia Lorsch 1 31 + 20
Henkes Su-Linh (2013) 5:01 (1.) - Kaufmann Anastasia (2013) 5:52 (12.) - Wahlig Julia (2012) 6:06 (18.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 33 + 22
Burk Hannah (2012) 5:21 (5.) - Franca Tamija (2012) 5:26 (8.) - Balser Maike (2012) 6:15 (20.)

4 TG Rimbach 1 45 + 34
Kadel Mylain (2012) 5:41 (10.) - Hanstein Lisa (2013) 5:53 (14.) - Schneider Emma (2013) 6:31 (21.)

5 TV 1891 Bürstadt 1 45 + 34
Kameni Wendyam (2012) 5:24 (7.) - Kunz Katharina (2012) 5:54 (15.) - Glensk Sophia Valentina (2012)
6:38 (23.)

Crosslauf (8.), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:40
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 73 Sattler Elisabeth 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W11 5:08

2 133 Burk Hannah 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W11 5:21 + 0:13

3 72 Krafft Alisa 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W11 5:22 + 0:14

4 198 Kameni Wendyam 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 5:24 + 0:16
5 134 Franca Tamija 2012 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W11 5:26 + 0:18

6 288 Kadel Mylain 2012 HE TG Rimbach W11 5:41 + 0:33
7 99 Pruchniewicz Marla 2012 HE SV 1896

Mörlenbach
W11 5:44 + 0:36



Crosslaufmeisterschaften Kreis Bergstraße
Mörlenbach, Weschnitztalstadion, 19.11.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.11.2023 16:50:25 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für HLV-Kreis Bergstraße Seite 11 von 20

Crosslauf (8.), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:40
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

8 199 Kunz Katharina 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 5:54 + 0:46
9 262 Schlichtmann Ann-Sophie 2012 HE TV Reisen 1911 W11 5:58 + 0:50

10 35 Wahlig Julia 2012 HE LC Olympia Lorsch W11 6:06 + 0:58
11 132 Balser Maike 2012 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W11 6:15 + 1:07

12 287 Kanzler Lea 2012 HE TG Rimbach W11 6:32 + 1:24
13 197 Glensk Sophia Valentina 2012 HE TV 1891 Bürstadt W11 6:38 + 1:30
14 100 Rosenberger Emily 2012 HE SV 1896

Mörlenbach
W11 7:01 + 1:53

15 292 Bitsch Lena 2012 HE TG Rimbach W11 8:05 + 2:57
Crosslauf (8.), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:40
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 33 Henkes Su-Linh 2013 HE LC Olympia Lorsch W10 5:01
2 70 Jamelle Franka 2013 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W10 5:02 + 0:01

3 167 Bastert Martha 2013 HE TV 1883
Lampertheim

W10 5:16 + 0:15

4 69 Heinrich Sophia 2013 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W10 5:29 + 0:28

5 34 Kaufmann Anastasia 2013 HE LC Olympia Lorsch W10 5:52 + 0:51
6 168 Dickerhof Lucy 2013 HE TV 1883

Lampertheim
W10 5:53 + 0:52

7 291 Hanstein Lisa 2013 HE TG Rimbach W10 5:53 + 0:52
8 215 Pfeifer Eva 2013 HE TV Fürth W10 5:56 + 0:55
9 261 Hofmann Jule 2013 HE TV Reisen 1911 W10 6:09 + 1:08

10 290 Schneider Emma 2013 HE TG Rimbach W10 6:31 + 1:30
11 279 Butendeich Katharina 2013 HE TV Viernheim W10 6:40 + 1:39
12 280 Ermshaus Lilly 2013 HE TV Viernheim W10 6:41 + 1:40

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 11
Jamelle Franka (2013) 5:02 (2.) - Sattler Elisabeth (2012) 5:08 (3.) - Krafft Alisa (2012) 5:22 (6.)

2 LC Olympia Lorsch 1 31 + 20
Henkes Su-Linh (2013) 5:01 (1.) - Kaufmann Anastasia (2013) 5:52 (12.) - Wahlig Julia (2012) 6:06 (18.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 33 + 22
Burk Hannah (2012) 5:21 (5.) - Franca Tamija (2012) 5:26 (8.) - Balser Maike (2012) 6:15 (20.)

4 TG Rimbach 1 45 + 34
Kadel Mylain (2012) 5:41 (10.) - Hanstein Lisa (2013) 5:53 (14.) - Schneider Emma (2013) 6:31 (21.)

5 TV 1891 Bürstadt 1 45 + 34
Kameni Wendyam (2012) 5:24 (7.) - Kunz Katharina (2012) 5:54 (15.) - Glensk Sophia Valentina (2012)
6:38 (23.)

Crosslauf (9.), männliche Kinder U12 19.11.2023 / 14:55
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 51 Rogalli Julian 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 1. 4:49

2 111 Fast Jan 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M11 2. 4:49

3 52 Sommerschuh Jan 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 3. 4:53 + 0:04

4 94 Rostock Ben 2012 HE SV 1896
Mörlenbach

M11 4. 4:56 + 0:07

5 178 Hess Philipp 2013 HE TV 1891 Bürstadt M10 1. 4:59 + 0:10
6 247 Schlichtmann Maximilian 2013 HE TV Reisen 1911 M10 2. 5:06 + 0:17
7 48 Holland Jonathan 2013 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M10 3. 5:13 + 0:24
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Crosslauf (9.), männliche Kinder U12 - Fortsetzung 19.11.2023 / 14:55
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

8 162 Zell Matthias 2012 HE TV 1883
Lampertheim

M11 5. 5:19 + 0:30

9 110 Baumann Jakob 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M11 6. 5:21 + 0:32

10 49 Vittinghoff Amadeus 2013 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M10 4. 5:22 + 0:33

11 182 Sierig Luis Noel 2012 HE TV 1891 Bürstadt M11 7. 5:23 + 0:34
12 93 Siemann Tim Luca 2013 HE SV 1896

Mörlenbach
M10 5. 5:24 + 0:35

13 213 Hörsch Florian 2012 HE TV Fürth M11 8. 5:25 + 0:36
14 294 Loginov Jakob 2012 HE TG Rimbach M11 9. 5:31 + 0:42
15 91 Othman Sami 2013 HE SV 1896

Mörlenbach
M10 6. 5:44 + 0:55

16 50 Fritzsche Oskar 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 10. 5:52 + 1:03

17 179 Dexler Samuel 2012 HE TV 1891 Bürstadt M11 11. 6:02 + 1:13
18 177 Häuser Leander 2013 HE TV 1891 Bürstadt M10 7. 6:05 + 1:16
19 284 Schossau Phillipp-Aurel 2013 HE TG Rimbach M10 8. 6:17 + 1:28
20 285 Ewald Theodor 2013 HE TG Rimbach M10 9. 6:35 + 1:46
21 295 Marquard Lukas 2013 HE TG Rimbach M10 10. 6:42 + 1:53

Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 11
Rogalli Julian (2012) 4:49 (1.) - Sommerschuh Jan (2012) 4:53 (3.) - Holland Jonathan (2013) 5:13 (7.)

2 SV 1896 Mörlenbach 1 31 + 20
Rostock Ben (2012) 4:56 (4.) - Siemann Tim Luca (2013) 5:24 (12.) - Othman Sami (2013) 5:44 (15.)

3 TV 1891 Bürstadt 1 33 + 22
Hess Philipp (2013) 4:59 (5.) - Sierig Luis Noel (2012) 5:23 (11.) - Dexler Samuel (2012) 6:02 (17.)

4 TG Rimbach 1 53 + 42
Loginov Jakob (2012) 5:31 (14.) - Schossau Phillipp-Aurel (2013) 6:17 (19.) - Ewald Theodor (2013) 6:35
(20.)

Crosslauf (9.), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:55
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 51 Rogalli Julian 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 4:49

2 111 Fast Jan 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M11 4:49

3 52 Sommerschuh Jan 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 4:53 + 0:04

4 94 Rostock Ben 2012 HE SV 1896
Mörlenbach

M11 4:56 + 0:07

5 162 Zell Matthias 2012 HE TV 1883
Lampertheim

M11 5:19 + 0:30

6 110 Baumann Jakob 2012 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M11 5:21 + 0:32

7 182 Sierig Luis Noel 2012 HE TV 1891 Bürstadt M11 5:23 + 0:34
8 213 Hörsch Florian 2012 HE TV Fürth M11 5:25 + 0:36
9 294 Loginov Jakob 2012 HE TG Rimbach M11 5:31 + 0:42

10 50 Fritzsche Oskar 2012 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M11 5:52 + 1:03

11 179 Dexler Samuel 2012 HE TV 1891 Bürstadt M11 6:02 + 1:13
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Crosslauf (9.), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 14:55
Länge: 1,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 178 Hess Philipp 2013 HE TV 1891 Bürstadt M10 4:59
2 247 Schlichtmann Maximilian 2013 HE TV Reisen 1911 M10 5:06 + 0:07
3 48 Holland Jonathan 2013 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M10 5:13 + 0:14

4 49 Vittinghoff Amadeus 2013 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M10 5:22 + 0:23

5 93 Siemann Tim Luca 2013 HE SV 1896
Mörlenbach

M10 5:24 + 0:25

6 91 Othman Sami 2013 HE SV 1896
Mörlenbach

M10 5:44 + 0:45

7 177 Häuser Leander 2013 HE TV 1891 Bürstadt M10 6:05 + 1:06
8 284 Schossau Phillipp-Aurel 2013 HE TG Rimbach M10 6:17 + 1:18
9 285 Ewald Theodor 2013 HE TG Rimbach M10 6:35 + 1:36

10 295 Marquard Lukas 2013 HE TG Rimbach M10 6:42 + 1:43

Mannschaftswertung Crosslauf (männliche Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 11
Rogalli Julian (2012) 4:49 (1.) - Sommerschuh Jan (2012) 4:53 (3.) - Holland Jonathan (2013) 5:13 (7.)

2 SV 1896 Mörlenbach 1 31 + 20
Rostock Ben (2012) 4:56 (4.) - Siemann Tim Luca (2013) 5:24 (12.) - Othman Sami (2013) 5:44 (15.)

3 TV 1891 Bürstadt 1 33 + 22
Hess Philipp (2013) 4:59 (5.) - Sierig Luis Noel (2012) 5:23 (11.) - Dexler Samuel (2012) 6:02 (17.)

4 TG Rimbach 1 53 + 42
Loginov Jakob (2012) 5:31 (14.) - Schossau Phillipp-Aurel (2013) 6:17 (19.) - Ewald Theodor (2013) 6:35
(20.)

Crosslauf (10.b), Weibliche Jugend U16 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 82 Harjes Nele 2008 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W15 1. 7:07

2 223 Blesing Anne Charlotte 2009 HE TV Heppenheim W14 1. 7:33 + 0:26
3 81 Kohr Lara-Sophie 2009 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W14 2. 7:49 + 0:42

4 142 Zecher Marie 2008 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W15 2. 8:28 + 1:21

5 266 Jochim Lena 2008 HE TV Reisen 1911 W15 3. 8:43 + 1:36
6 216 Borgenheimer Helena 2009 HE TV Fürth W14 3. 9:07 + 2:00
7 305 Wicke Lina 2009 HE TV Fürth W14 4. 9:09 + 2:02
8 141 Heimberger Chiara 2008 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W15 4. 9:29 + 2:22

9 140 Soh Emilia 2009 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W14 5. 10:37 + 3:30

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 21
Zecher Marie (2008) 8:28 (4.) - Heimberger Chiara (2008) 9:29 (8.) - Soh Emilia (2009) 10:37 (9.)

Crosslauf (10.b), Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 82 Harjes Nele 2008 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W15 7:07

2 142 Zecher Marie 2008 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W15 8:28 + 1:21

3 266 Jochim Lena 2008 HE TV Reisen 1911 W15 8:43 + 1:36
4 141 Heimberger Chiara 2008 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W15 9:29 + 2:22
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Crosslauf (10.b), Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 223 Blesing Anne Charlotte 2009 HE TV Heppenheim W14 7:33
2 81 Kohr Lara-Sophie 2009 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W14 7:49 + 0:16

3 216 Borgenheimer Helena 2009 HE TV Fürth W14 9:07 + 1:34
4 305 Wicke Lina 2009 HE TV Fürth W14 9:09 + 1:36
5 140 Soh Emilia 2009 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W14 10:37 + 3:04

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 21
Zecher Marie (2008) 8:28 (4.) - Heimberger Chiara (2008) 9:29 (8.) - Soh Emilia (2009) 10:37 (9.)

Crosslauf (11.), Männliche Jugend U14 19.11.2023 / 15:30
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 95 Walter Ole 2010 HE SV 1896
Mörlenbach

M13 1. 6:30

2 55 Glock Nils Janis 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M13 2. 6:35 + 0:05

3 25 Weinbach Maximilian 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 1. 6:54 + 0:24
4 53 Ivanov Alexander 2011 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M12 2. 6:58 + 0:28

5 23 Ross Lukas 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 3. 7:10 + 0:40
6 163 Abedi Jannik 2010 HE TV 1883

Lampertheim
M13 3. 7:19 + 0:49

7 22 Reibold Paul 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 4. 7:22 + 0:52
8 56 Ohl Jonathan 2010 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M13 4. 7:24 + 0:54

9 24 Ross Peter 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 5. 7:39 + 1:09
10 113 Zimmermann Linus 2011 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M12 6. 7:40 + 1:10

11 164 Hintze Johannes 2010 HE TV 1883
Lampertheim

M13 5. 8:06 + 1:36

12 112 Riedel Samuel 2011 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M12 7. 8:18 + 1:48

Mannschaftswertung Crosslauf (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 14
Glock Nils Janis (2010) 6:35 (2.) - Ivanov Alexander (2011) 6:58 (4.) - Ohl Jonathan (2010) 7:24 (8.)

2 LC Olympia Lorsch 1 15 + 1
Weinbach Maximilian (2011) 6:54 (3.) - Ross Lukas (2011) 7:10 (5.) - Reibold Paul (2011) 7:22 (7.)

Crosslauf (11.), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:30
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 95 Walter Ole 2010 HE SV 1896
Mörlenbach

M13 6:30

2 55 Glock Nils Janis 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M13 6:35 + 0:05

3 163 Abedi Jannik 2010 HE TV 1883
Lampertheim

M13 7:19 + 0:49

4 56 Ohl Jonathan 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M13 7:24 + 0:54

5 164 Hintze Johannes 2010 HE TV 1883
Lampertheim

M13 8:06 + 1:36
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Crosslauf (11.), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:30
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 25 Weinbach Maximilian 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 6:54
2 53 Ivanov Alexander 2011 HE LG VfL/SSG

Bensheim
M12 6:58 + 0:04

3 23 Ross Lukas 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 7:10 + 0:16
4 22 Reibold Paul 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 7:22 + 0:28
5 24 Ross Peter 2011 HE LC Olympia Lorsch M12 7:39 + 0:45
6 113 Zimmermann Linus 2011 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M12 7:40 + 0:46

7 112 Riedel Samuel 2011 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M12 8:18 + 1:24

Mannschaftswertung Crosslauf (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 14
Glock Nils Janis (2010) 6:35 (2.) - Ivanov Alexander (2011) 6:58 (4.) - Ohl Jonathan (2010) 7:24 (8.)

2 LC Olympia Lorsch 1 15 + 1
Weinbach Maximilian (2011) 6:54 (3.) - Ross Lukas (2011) 7:10 (5.) - Reibold Paul (2011) 7:22 (7.)

Crosslauf (5.), weibliche Kinder U8 19.11.2023 / 13:55
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 217 Friess Lea 2016 HE TV Fürth W7 1. 2:45
2 150 Munsch Johanna 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W7 2. 2:46 + 0:01

3 270 Schaar HJördis 2016 HE TV Reisen 1911 W7 3. 2:47 + 0:02
4 241 Exle Cara 2016 HE TV Hofheim (Ried) W7 4. 2:48 + 0:03
5 269 Altmann Ferreira Samira 2016 HE TV Reisen 1911 W7 5. 2:49 + 0:04
6 268 Schäfer Lisa 2017 HE TV Reisen 1911 W6 1. 2:54 + 0:09
7 202 Dexler Sarah 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 6. 2:56 + 0:11
8 169 Hensel Emmi 2016 HE TV 1883

Lampertheim
W7 7. 2:58 + 0:13

9 171 Wunderle Luisa 2016 HE TV 1883
Lampertheim

W7 8. 3:00 + 0:15

10 170 Kunze Clara 2016 HE TV 1883
Lampertheim

W7 9. 3:03 + 0:18

11 303 Martinez-Esquer Irati 2016 HE TV Heppenheim W7 10. 3:04 + 0:19
12 201 Kürzeder Eva 2017 HE TV 1891 Bürstadt W6 2. 3:06 + 0:21
13 203 Gilgado Nuria 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 11. 3:07 + 0:22
13 206 Keilmann Leni 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 11. 3:07 + 0:22
15 204 Glensk Louisa 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 13. 3:08 + 0:23
15 282 Maier Letizia 2016 HE TV Viernheim W7 13. 3:08 + 0:23
17 271 Müller Alina 2016 HE TV Reisen 1911 W7 15. 3:09 + 0:24
18 200 Dexler Hannah 2017 HE TV 1891 Bürstadt W6 3. 3:25 + 0:40
19 207 Ravendran Nehaa 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 16. 3:32 + 0:47
19 281 Maier Isabel 2018 HE TV Viernheim W6 4. 3:32 + 0:47
21 301 Mohammad Alhanso

Cecilia
2016 HE TV Heppenheim W7 17. 3:37 + 0:52

205 Hausmann Lilly 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 disq.
TR 56.9, Verlassen der Strecke und Abkürzen

147 Fink Tilda 2018 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W6 disq.

TR 56.9, Verlassen der Strecke und Abkürzen
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Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Reisen 1911 1 14
Schaar HJördis (2016) 2:47 (3.) - Altmann Ferreira Samira (2016) 2:49 (5.) - Schäfer Lisa (2017) 2:54 (6.)

2 TV 1883 Lampertheim 1 27 + 13
Hensel Emmi (2016) 2:58 (8.) - Wunderle Luisa (2016) 3:00 (9.) - Kunze Clara (2016) 3:03 (10.)

3 TV 1891 Bürstadt 1 32 + 18
Dexler Sarah (2016) 2:56 (7.) - Kürzeder Eva (2017) 3:06 (12.) - Gilgado Nuria (2016) 3:07 (13.)

4 TV 1891 Bürstadt 2 46 + 32
Keilmann Leni (2016) 3:07 (13.) - Glensk Louisa (2016) 3:08 (15.) - Dexler Hannah (2017) 3:25 (18.)

Crosslauf (5.), Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:55
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 217 Friess Lea 2016 HE TV Fürth W7 2:45
2 150 Munsch Johanna 2016 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W7 2:46 + 0:01

3 270 Schaar HJördis 2016 HE TV Reisen 1911 W7 2:47 + 0:02
4 241 Exle Cara 2016 HE TV Hofheim (Ried) W7 2:48 + 0:03
5 269 Altmann Ferreira Samira 2016 HE TV Reisen 1911 W7 2:49 + 0:04
6 202 Dexler Sarah 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 2:56 + 0:11
7 169 Hensel Emmi 2016 HE TV 1883

Lampertheim
W7 2:58 + 0:13

8 171 Wunderle Luisa 2016 HE TV 1883
Lampertheim

W7 3:00 + 0:15

9 170 Kunze Clara 2016 HE TV 1883
Lampertheim

W7 3:03 + 0:18

10 303 Martinez-Esquer Irati 2016 HE TV Heppenheim W7 3:04 + 0:19
11 203 Gilgado Nuria 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 3:07 + 0:22
11 206 Keilmann Leni 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 3:07 + 0:22
13 204 Glensk Louisa 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 3:08 + 0:23
13 282 Maier Letizia 2016 HE TV Viernheim W7 3:08 + 0:23
15 271 Müller Alina 2016 HE TV Reisen 1911 W7 3:09 + 0:24
16 207 Ravendran Nehaa 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 3:32 + 0:47
17 301 Mohammad Alhanso

Cecilia
2016 HE TV Heppenheim W7 3:37 + 0:52

205 Hausmann Lilly 2016 HE TV 1891 Bürstadt W7 disq.
TR 56.9, Verlassen der Strecke und Abkürzen

Crosslauf (5.), Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 13:55
Länge: 635m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 268 Schäfer Lisa 2017 HE TV Reisen 1911 W6 2:54
2 201 Kürzeder Eva 2017 HE TV 1891 Bürstadt W6 3:06 + 0:12
3 200 Dexler Hannah 2017 HE TV 1891 Bürstadt W6 3:25 + 0:31
4 281 Maier Isabel 2018 HE TV Viernheim W6 3:32 + 0:38

147 Fink Tilda 2018 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W6 disq.

TR 56.9, Verlassen der Strecke und Abkürzen

Mannschaftswertung Crosslauf (weibliche Kinder U8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Reisen 1911 1 14
Schaar HJördis (2016) 2:47 (3.) - Altmann Ferreira Samira (2016) 2:49 (5.) - Schäfer Lisa (2017) 2:54 (6.)

2 TV 1883 Lampertheim 1 27 + 13
Hensel Emmi (2016) 2:58 (8.) - Wunderle Luisa (2016) 3:00 (9.) - Kunze Clara (2016) 3:03 (10.)

3 TV 1891 Bürstadt 1 32 + 18
Dexler Sarah (2016) 2:56 (7.) - Kürzeder Eva (2017) 3:06 (12.) - Gilgado Nuria (2016) 3:07 (13.)

4 TV 1891 Bürstadt 2 46 + 32
Keilmann Leni (2016) 3:07 (13.) - Glensk Louisa (2016) 3:08 (15.) - Dexler Hannah (2017) 3:25 (18.)
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Crosslauf (10.a), Weibliche Jugend U14 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 79 Zeiß Johanna 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W13 1. 7:40

2 264 Fenrich Cora 2011 HE TV Reisen 1911 W12 1. 7:57 + 0:17
3 77 Eßinger Louisa 2010 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W13 2. 8:00 + 0:20

4 36 Huberti Elise 2011 HE LC Olympia Lorsch W12 2. 8:23 + 0:43
5 139 Schwarz Mia 2010 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W13 3. 8:23 + 0:43

6 39 Junghanns Anna 2010 HE LC Olympia Lorsch W13 4. 8:36 + 0:56
7 263 Altmann-Ferreira Marisa 2011 HE TV Reisen 1911 W12 3. 8:48 + 1:08
8 75 Hartmann Martha 2011 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W12 4. 8:51 + 1:11

9 138 Prechtl Mia Elisa 2010 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W13 5. 8:54 + 1:14

10 265 Owietzka Luise 2011 HE TV Reisen 1911 W12 5. 8:57 + 1:17
11 136 Rhein Johanna 2011 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W12 6. 9:04 + 1:24

12 135 Özkara Sidelya Su 2011 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W12 7. 9:09 + 1:29

13 76 Neumann Valerie Christin 2011 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W12 8. 9:16 + 1:36

14 137 Eratan Ecem 2010 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W13 6. 10:38 + 2:58

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 12
Zeiß Johanna (2010) 7:40 (1.) - Eßinger Louisa (2010) 8:00 (3.) - Hartmann Martha (2011) 8:51 (8.)

2 TV Reisen 1911 1 19 + 7
Fenrich Cora (2011) 7:57 (2.) - Altmann-Ferreira Marisa (2011) 8:48 (7.) - Owietzka Luise (2011) 8:57 (10.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 25 + 13
Schwarz Mia (2010) 8:23 (5.) - Prechtl Mia Elisa (2010) 8:54 (9.) - Rhein Johanna (2011) 9:04 (11.)

Crosslauf (10.a), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 79 Zeiß Johanna 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W13 7:40

2 77 Eßinger Louisa 2010 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W13 8:00 + 0:20

3 139 Schwarz Mia 2010 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W13 8:23 + 0:43

4 39 Junghanns Anna 2010 HE LC Olympia Lorsch W13 8:36 + 0:56
5 138 Prechtl Mia Elisa 2010 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W13 8:54 + 1:14

6 137 Eratan Ecem 2010 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W13 10:38 + 2:58

Crosslauf (10.a), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 264 Fenrich Cora 2011 HE TV Reisen 1911 W12 7:57
2 36 Huberti Elise 2011 HE LC Olympia Lorsch W12 8:23 + 0:26
3 263 Altmann-Ferreira Marisa 2011 HE TV Reisen 1911 W12 8:48 + 0:51
4 75 Hartmann Martha 2011 HE LG VfL/SSG

Bensheim
W12 8:51 + 0:54

5 265 Owietzka Luise 2011 HE TV Reisen 1911 W12 8:57 + 1:00
6 136 Rhein Johanna 2011 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W12 9:04 + 1:07

7 135 Özkara Sidelya Su 2011 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W12 9:09 + 1:12
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Crosslauf (10.a), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.11.2023 / 15:10
Länge: 1,83km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

8 76 Neumann Valerie Christin 2011 HE LG VfL/SSG
Bensheim

W12 9:16 + 1:19

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG VfL/SSG Bensheim 1 12
Zeiß Johanna (2010) 7:40 (1.) - Eßinger Louisa (2010) 8:00 (3.) - Hartmann Martha (2011) 8:51 (8.)

2 TV Reisen 1911 1 19 + 7
Fenrich Cora (2011) 7:57 (2.) - Altmann-Ferreira Marisa (2011) 8:48 (7.) - Owietzka Luise (2011) 8:57 (10.)

3 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 25 + 13
Schwarz Mia (2010) 8:23 (5.) - Prechtl Mia Elisa (2010) 8:54 (9.) - Rhein Johanna (2011) 9:04 (11.)

Crosslauf - Langstrecke (12.), W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 19.11.2023 / 15:45
Länge: 4,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 32 Gieser Leonie 1994 HE LC Olympia Lorsch W 1. 19:29
2 304 Kappelmann Eva 1984 HE LC Olympia Lorsch W35 1. 23:06 + 3:37
3 102 Walter Sandra 1977 HE SV 1896

Mörlenbach
W45 1. 24:44 + 5:15

4 145 Köhlert Heike 1969 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 1. 25:17 + 5:48

5 146 Riedel Christina 1973 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 2. 31:29 + 12:00

6 144 Heimberger Anke 1972 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 3. 31:47 + 12:18

Crosslauf - Langstrecke (12.), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 4,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 32 Gieser Leonie 1994 HE LC Olympia Lorsch W 19:29
Crosslauf - Langstrecke (12.), Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 4,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 304 Kappelmann Eva 1984 HE LC Olympia Lorsch W35 23:06
Crosslauf - Langstrecke (12.), Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 4,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 102 Walter Sandra 1977 HE SV 1896
Mörlenbach

W45 24:44

Crosslauf - Langstrecke (12.), Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 4,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 145 Köhlert Heike 1969 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 25:17

2 146 Riedel Christina 1973 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 31:29 + 6:12

3 144 Heimberger Anke 1972 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W50 31:47 + 6:30

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (Seniorinnen 50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 6
Köhlert Heike (1969) 25:17 (1.) - Riedel Christina (1973) 31:29 (2.) - Heimberger Anke (1972) 31:47 (3.)
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Crosslauf - Langstrecke (13.), M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 108 Honsowitz Nicolas 1998 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M 1. 28:42

2 59 Rapp Stephan 1972 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M50 1. 28:49 + 0:07

3 104 Ader Johannes 1994 HE TG Rimbach M 2. 29:00 + 0:18
4 116 Soh Marc 1993 HE TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
M30 1. 30:12 + 1:30

5 118 Lehnert Ryszard 1968 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M55 1. 35:49 + 7:07

6 117 Fast Andreas 1979 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M40 1. 36:27 + 7:45

aW 21 Beisel Rainer 1962 BA Gazelle Pforzheim/
Königsbach

M60 32:40 + 3:58

Crosslauf - Langstrecke (13.), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 108 Honsowitz Nicolas 1998 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M 28:42

2 104 Ader Johannes 1994 HE TG Rimbach M 29:00 + 0:18
Crosslauf - Langstrecke (13.), Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 116 Soh Marc 1993 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M30 30:12

Crosslauf - Langstrecke (13.), Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 117 Fast Andreas 1979 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M40 36:27

Crosslauf - Langstrecke (13.), Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 59 Rapp Stephan 1972 HE LG VfL/SSG
Bensheim

M50 28:49

Crosslauf - Langstrecke (13.), Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

1 118 Lehnert Ryszard 1968 HE TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

M55 35:49

Crosslauf - Langstrecke (13.), Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.11.2023 / 15:45
Länge: 7,25km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Diff

aW 21 Beisel Rainer 1962 BA Gazelle Pforzheim/
Königsbach

M60 32:40
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Bergstraße Datum 19.11.2023
Roland Münchenbach Örtlichkeit: Weschnitztalstadion
Schriesheimer Str. 9 Ort: 69509 Mörlenbach
68519 Viernheim Straße: Schulstr. 4

Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Bergstraße Süd
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W8 W9 M8 M9 M7 M6 W7 W6 M40 M50
26 23 15 26 19 12 20 8 1 1

WJU18 WJU20 MJU20 W10 W11 M10 M11 W15 W14 M13
1 4 3 13 17 13 13 4 6 6

W13 W12 M12 M15 MJU18 M14 M55 M30 W50 W45
8 10 11 3 7 1 1 2 4 1

W35 W M M60 Summe
1 3 3 1 287

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 13

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 17
Helfer: 7
Summe: 26

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Münchenbach Marion
Schriesheimer Str. 9
68519 Viernheim

Bemerkungen:
Die Veranstaltung erfolgte ohne Beanstandung.
Die Wettkämpfe wurden gemäß der IWR und DLO in der jeweils gültigen
Fassung unter Aufsicht des HLV durchgeführt.


